令和２年度第１回西宮市勤労福祉審議会 会議録概要

日 時： 書面にて審議

出席委員： （学識経験者） ◎松本 全弘  北居 明   立花 吉博

長松 奈美江 野村 めぐみ 前橋 秀憲  ◎会長

（勤労者代表） 〇西村 博明  安宅 正博   池畑 義人

大川 寿一  大野 幾雄  仙田 典男  ○副会長

欠席委員： なし

傍 聴 者： なし

事 務 局： 産業文化局長         岩崎 敏雄

産業部長           部谷 昭治

    労政課長           木村 國彦

議事概要

新型コロナウイルス感染症関連の支援策について

・書面にて新型コロナウイルス感染症関連の支援策について説明。

雇用継続支援事業について

・書面にて雇用継続支援事業について説明。

自習室の困窮者相談窓口への転用ついて

・書面にて自習室の困窮者相談窓口への転用について説明。

西宮市中小企業勤労者福祉共済について

・書面にて西宮市中小企業勤労者福祉共済制度の現状について報告。

体育施設のスポーツ施設への移管について

・書面にて体育施設のスポーツ施設への移管について説明。